
ZARZĄDZENIE Nr 823/2022     
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 12 kwietnia 2022 r.                  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania w Urzędzie Miasta Łodzi Zespołu 
ds. nowelizacji statutów jednostek pomocniczych Miasta Łodzi - osiedli.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 637/VIII/19 Prezydenta 
Miasta Łodzi z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 
Nr 1225/VIII/19 z dnia 30 maja 2019 r., Nr 1743/VIII/19 z dnia 29 lipca 2019 r., 
Nr 2148/VIII/19 z dnia 19 września 2019 r., Nr 2541/VIII/19 z dnia 8 listopada 2019 r., 
Nr 2685/VIII/19 z dnia 28 listopada 2019 r., Nr 2970/VIII/19 z dnia 31 grudnia 2019 r., 
Nr 3120/VIII/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Nr 3664/VIII/20 z dnia 25 marca 2020 r., 
Nr 3874/VIII/20 z dnia 24 kwietnia 2020 r., Nr4172/VIII/20 z dnia 29 maja 2020 r. 
Nr 4677/VIII/20 z dnia 23 lipca 2020 r., Nr 5137/VIII/20 z dnia 18 września 2020 r. 
Nr 5539/VIII/20 z dnia 2 listopada 2020 r. Nr 5962/VIII/20 z dnia 14 grudnia 2020 r., 
Nr 6354/VIII/21 z dnia 29 stycznia 2021 r., Nr 6653/VIII/21 z dnia 1 marca 2021 r., 
Nr 6812/VIII/21 z dnia 19 marca 2021 r., Nr 6890/VIII/21 z dnia 31 marca 2021 r., 
Nr 7099/VIII/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 7191/VIII/21 z dnia 13 maja 2021 r., 
Nr 7334/VIII/21 z dnia 28 maja 2021 r., Nr 7568/VIII/21 z dnia 24 czerwca 2021 r.,
Nr 8390/VIII/21 z dnia 27 września 2021 r., Nr 9145/VIII/21 z dnia 27 grudnia 2021 r., 
Nr 390/2022 z dnia 28 lutego 2022 r. i Nr 614/2022 z dnia 23 marca 2022 r.

zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 5072/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 7 września 2020 r. 
w sprawie powołania w Urzędzie Miasta Łodzi Zespołu ds. nowelizacji statutów jednostek 
pomocniczych Miasta Łodzi – osiedli, zmienionym zarządzeniem Nr 5779/VIII/20 
Prezydenta Miasta Łodzi  z dnia 1 grudnia 2020 r., w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

 „1. Powołuję w Urzędzie Miasta Łodzi Zespół ds. nowelizacji statutów jednostek   
pomocniczych Miasta Łodzi – osiedli, zwany dalej Zespołem, w składzie:
1)  Przewodniczący - Katarzyna Dyzio 

  Dyrektor Biura Aktywności Miejskiej w Departamencie
  Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi;

2) Zastępca 
Przewodniczącego

- Anna Patura 
  p.o. Kierownika Oddziału Administracyjnego w Biurze  
  Aktywności Miejskiej w Departamencie Strategii i Rozwoju 
  Urzędu Miasta Łodzi;

3-21) Członkowie: - Emilia Susniło-Gruszka 
  Radna Rady Miejskiej w Łodzi, przedstawiciel  Komisji  
  Jednostek  Pomocniczych Miasta Rady Miejskiej w Łodzi;
- Elżbieta Bartczak 
  Radna Rady Miejskiej w Łodzi, przedstawiciel Komisji 
  Jednostek Pomocniczych Miasta Rady Miejskiej w Łodzi;
- Maciej Rakowski 
  Radny Rady Miejskiej w Łodzi, przedstawiciel Komisji   
  Statutowej Rady Miejskiej w Łodzi;

http://szust.miasto.lodz.pl/?search%5bexact_path%5d=UML-DSR-BAM-VIII


- Robert Pawlak 
  Radny Rady Miejskiej w Łodzi, przedstawiciel Komisji    
  Statutowej Rady Miejskiej w Łodzi;
- Karolina Kępka 
  Radna Rady Miejskiej w Łodzi, przedstawiciel Miejskiej  
  Komisji Wyborczej ds. Jednostek Pomocniczych Miasta  
  Łodzi;
- Sebastian Bulak 
  Radny Rady Miejskiej w Łodzi, przedstawiciel Miejskiej  
  Komisji Wyborczej ds. Jednostek Pomocniczych Miasta 
  Łodzi;
- Iwona Dziatlik 
  Kierownik Oddziału ds. Jednostek Pomocniczych 
  w Biurze Aktywności Miejskiej w Departamencie Strategii 
  i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi;
- Joanna Górska 
  Główny specjalista w Oddziale ds. Jednostek Pomocniczych  
  w Biurze Aktywności Miejskiej w Departamencie  
  Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi; 
- Jerzy Dercz 
  Podinspektor w Oddziale Administracyjnym w Biurze 
  Aktywności Miejskiej w Departamencie Strategii i Rozwoju
  Urzędu Miasta Łodzi;

     - Barbara Dziekońska 
  Inspektor w Oddziale Postępowań Meldunkowych i Rejestru
  Wyborców w Wydziale Spraw Obywatelskich i Komunikacji
  w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców
  Urzędu Miasta Łodzi;
- Agnieszka Zawadzka  
  Inspektor w Oddziale Postępowań Meldunkowych i Rejestru
  Wyborców w Wydziale Spraw Obywatelskich i Komunikacji
  w Departamencie  Organizacji Urzędu  i Obsługi Mieszkańców
  Urzędu Miasta Łodzi;
- Katarzyna Korowczyk 
  Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego                           
  w Departamencie  Organizacji Urzędu i Obsługi 
  Mieszkańców Urzędu Miasta  Łodzi;
- Kamila Mielnikow 
  Przedstawiciel Łódzkiego Ośrodka Geodezji;

     - Jacek Darnikowski
  Przedstawiciel Łódzkiego Ośrodka Geodezji;
- Michał Bartosik 
  Przedstawiciel Rad Osiedli z rejonu Bałut;
- Witold Michalak 
  Przedstawiciel Rad Osiedli z rejonu Górnej;
- Piotr Trzebiński 
  Przedstawiciel Rad Osiedli z rejonu Polesia;
- Radosław Czerwiński 
  Przedstawiciel Rad Osiedli z rejonu Śródmieścia;
- Ewa Świdzińska 
  Przedstawiciel Rad Osiedli z rejonu Widzewa.”.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA


		2022-04-12T14:02:25+0000
	Hanna Elżbieta Zdanowska




